
HRVATSKI STREUAC^KI SAVEZ ZAGREB 
ZUPANUSKI STREUACKI SAVEZ BJELOVAR 

PRVENSTVO ZUPANUE BJELOVARSKO- BILOGORSKE 
serijska zracna puska, Bjelovar 18.-19.03.2017. 

sen ior i puska, 40 h i t aca E K 1 P N 0 

mj«to 1 ^ 
Rezultat Rezultat 

1. BJELOVAR 1874 1091 
Bjelovar 373 Batrenjak Danijel 

365 Rezneki Marijan 
353 Maricic Miran 

2. DDS 1885 1071 
Daruvar 366 Karlovic Boris 

354 Sljivic Sasa 
351 Rajeklvan 

3. SOKOL 965 
Bjelovar 

4. BUDUCNOST 

342 Krvar letjko 
325 Lazic Bonslav 
298 Snajder Zlatko 

912 
Cazma 

5. JOSIP PLESA 

313 Vres Tomislav 
307 Pirak Mi'roslav 
292 Caus AAatija 

901 
Garesnica 318 Krajacic Vlatko 

310 Sabolovic Drazen 
273 tvic Ivan 

Hrvatski streljacki savez Zagreb — 
Zupanijski streljacki savez Bjelovar 

PRVENSTVO ZUPANUE BJELOVARSKO- BILOGORSKE 
serijska zracna puska, Bjelovar 18.-19.03.2017. 

seniori puska, 40 h i taca 
biVDj«nc Prezime 

l i m e 
Steljacko 

drustvo - ktub 
MJesto 

raaoijsj '• 2. I 3. 5 . 6. MEC 

1 Batrenjak Danijel BJELOVAR 1874 Bjelovar t m i 91 94 92 96 373 
2 Karlovic Boris DDS 1S85 Daruvar 19S£ 90 95 89 92 366 
3 Rezneki AAarijan BJELOVAR 1874 Bjelovar 1954 94 89 91 91 365 
4 Sljivic Sasa DDS 188S Daruvar 1989 83 92 88 91 354 
5 Taritas Bruno BJELOVAR 1874 Bjelovar 1999 85 92 88 89 354 
6 Maricic Miran BJELOVAR 1874 Bjelovar 1997 86 89 90 88 353 
7 Rajeklvan DDS 1885 Daruvar 1992 87 92 84 88 351 
8 Karlovic Ivica DDS 1885 Daruvar 1941 84 88 93 86 351 
9 Coric Bozidar DOS 1885 Daruvar 1999 86 83 85 88 342 

10 Buzuk Marko BJELOVAR 1874 Bjelovar 1999 85 88 84 85 342 
11 Krvar Zeljko SOKOL Bjelovar 1 9 « 82 85 89 86 342 
12 Irecek Domagoj KONCANICA Koncanica 1999 86 87 84 79 336 
13 Pjerobon Mateo DDS 1885 Daruvar 2001 81 84 84 86 335 
14 Lazic Borislav SOKOL Bjelovar 1963 86 80 77 82 325 
15 Krajacic Vlatko JOSIP PLESA Garesnica 1969 81 71 81 85 318 
16 Tonkov16 Draien SOKOL Bjelovar 1962 80 85 73 77 315 
17 Vres Tomislav BUDUCNOST Cazma 19S9 80 81 80 72 313 
18 Sabolovic Drazen JOSIP PLESA Garesnica 1962 73 85 70 82 310 
19 Pirak Miroslav BUDUCNOST Cazma 1»M 71 79 75 82 307 
20 Snajder Zlatko SOKOL Bjelovar 1969 73 73 66 86 298 
21 Sklobic Ivica JOSIP PLESA Gare^ica 1953 68 64 82 80 294 
22 Caus Matija BUDUCNOST Cazma 1962 66 71 76 79 292 
23 Mc Ivan JOSIP PLESA Garesnica 1960 72 64 68 69 273 


